

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2569

งวดการจัดซื้อ	รายการ	จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	23	94,253.55
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	43	110,807.20
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	37	100,034.10
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	36	94,905.15
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	102	400,000.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....
(นายพหล ศรีพล)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....
(น.ส.ชวณี สีนรวงศานนท์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....
(นายยุทธนา สุริยะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

(นายชัชวาลย์ ทองเกลี้ยง)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตสาธารณสุข รพ.เนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วยนับ	การใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การใช้ ในปี 69	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม แผนจัดซื้อ 69	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Mouth mirror (REFILL)	โหล	3	6	4	3	7	4	320.00	1,280.00			2	640.00			2	640.00	4	1,280.00
2	ค้ำมกระจก	ชิ้น	0	10	0	0	10	10	35.00	350.00					10	350.00			10	350.00
3	Cotton plier	อัน	0	5	0	0	10	10	65.00	650.00					10	650.00			10	650.00
4	Amalgum capsule	กระปุก	1	1	1	1	2	1	28,000.00	28,000.00					1	28,000.00			1	28,000.00
5	Articulating paper แบบเกือกม้า , ตรง	กล่อง	8	9	4	3	9	6	293.00	1,758.00			3	879.00			3	879.00	6	1,758.00
6	Composite flow	หลอด	13	9	7	1	11	10	1,070.00	10,700.00			5	5,350.00			5	5,350.00	10	10,700.00
7	Bonding	ขวด	7	8	7	2	8	6	856.00	5,136.00			3	2,568.00			3	2,568.00	6	5,136.00
8	Celluloid strip	กล่อง	1	1	1	1	2	1	420.00	420.00					1	420.00			1	420.00
9	Sand paper strip	กล่อง	0	0	1	0	1	1	750.00	750.00			1	750.00					1	750.00
10	Composite resin (refill)	หลอด	16	17	26	2	26	24	877.40	21,057.60	6	5,264.40	6	5,264.40	6	5,264.40	6	5,264.40	24	21,057.60
11	Dycal	ชุด	1	4	2	1	2	2	642.00	642.00					1	642.00			1	642.00
12	Etching (5mlx3)	แพ็ค	4	5	8	1	9	8	226.00	1,808.00			4	904.00			4	904.00	8	1,808.00
13	Glass ionomer(Ionosit)	ชุด	3	2	2	4	8	4	3,531.00	14,124.00			2	7,062.00			2	7,062.00	4	14,124.00
14	Matrix band for Ivory	โหล	0	0	0	1	3	2	64.00	128.00					2	128.00			2	128.00
15	Toffemire Band	12/ถุง	0	0	0	0	2	2	70.00	140.00					2	140.00			2	140.00
16	Sectional matrix	โหล	0	0	0	0	1	1	1,720.00	1,720.00			1	1,720.00					1	1,720.00
17	กรรไกรตัดไหม	โหล	0	0	0	0	5	5	90.00	450.00					5	450.00			5	450.00
18	Sectional matrix	โหล	0	0	0	0	1	1	1,720.00	1,720.00			1	1,720.00					1	1,720.00
19	กรรไกรตัดไหม	โหล	0	0	0	0	5	5	90.00	450.00					5	450.00			5	450.00
20	Wedge	ถุง/100ชิ้น	2	2	0	0	2	2	50.00	100.00					2	100.00			2	100.00
21	พู่กัน (Magic brush)ใหญ่	200ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0	2	2	250.00	500.00			2	500.00					2	500.00
22	พู่กัน (Micro brush)	100 ชิ้น/กล่อง	2	2	2	2	4	2	50.00	100.00					2	100.00			2	100.00
23	IRM(Interim)	กล่อง	1	1	0	0	1	1	1,829.70	1,829.70					1	1,829.70			1	1,829.70
24	forcep 150,151	อัน	0	0	0	0	4	4	2,270.00	9,080.00			2	4,540.00			2	4,540.00	4	9,080.00
25	Forcep Crowhorn	อัน	0	0	0	0	2	2	2,270.00	4,540.00			2	4,540.00					2	4,540.00
26	Forcep 88R	อัน	0	0	0	0	2	2	2,270.00	4,540.00			2	4,540.00					2	4,540.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	หน่วยนับ	การใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การใช้	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2569	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม แผนจัดซื้อ 69	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68	ยกมา	ในปี 69	ในปี 69	บาท	(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
27	Forcep 88L	อัน	0	0	0	0	2	2	2,270.00	4,540.00			2	4,540.00					2	4,540.00
28	Root tip picle angle	อัน	0	0	2	0	2	2	1,490.00	2,980.00					2	2980.00			2	2,980.00
29	Luxator	อัน	0	6	0	0	10	10	1,500.00	15,000.00	5	7,500.00					5	7,500.00	10	15,000.00
30	Rounger forcep	อัน	0	0	0	0	2	2	6,300.00	12,600.00					2	12,600.00			2	12,600.00
31	Dental Syringe Aspirating	อัน	5	0	0	0	10	10	350.00	3,500.00			5	1,750.00			5	1,750.00	10	3,500.00
32	Needle (เข็มยาว 27G)	100/กล่อง	7	11	8	6	12	6	160.00	960.00			3	480.00			3	480.00	6	960.00
33	Needle (เข็มสั้น 27G)	100/กล่อง	11	14	14	5	15	10	160.00	1,600.00			5	800.00			5	800.00	10	1,600.00
34	2% Local anesthetic	50/กล่อง	64	79	60	2	80	78	620.00	48,360.00	20	12,400.00	20	12,400.00	20	12,400.00	18	11,160.00	78	48,360.00
35	Septodont (stop bleed)	กระปุก	0	1	0	0	1	1	1,350.00	1,350.00					1	1,350.00			1	1,350.00
36	Topical gel	ขวด	0	0	0	0	1	1	300.00	300.00					1	300.00			1	300.00
37	ไหม Sillle for oral suture	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	500.00	500.00			1	500.00					1	500.00
38	Explorers double ended	อัน	0	0	1	0	1	1	370.00	370.00							1	370.00	1	370.00
39	Endodontic instrument root canal	อัน	0	0	1	0	1	1	325.00	325.00							1	325.00	1	325.00
40	Enhance	กล่อง	0	0	0	0	1	1	1,524.75	1,524.75							1	1,524.75	1	1,524.75
41	P-10	อัน	0	5	0	0	5	5	750.00	3,750.00							5	3,750.00	5	3,750.00
42	Face shield	ชุด	1	0	0	3	5	3	550.00	1,650.00					3	1,650.00			3	1,650.00
43	Face shield refill	แผ่น	0	10	10	0	5	5	80.00	400.00					5	400.00			5	400.00
44	Rubber dam forcep	อัน	0	0	1	0	2	2	1,700.00	3,400.00	2	3,400.00							2	3,400.00
45	Pressure spot indicator	ชุด	0	0	0	0	1	1	1,450.00	1,450.00	1	1,450.00							1	1,450.00
46	lentulo 21mm,25 mm.	กล่อง	0	0	1	0	2	2	430.00	860.00			2	860.00					2	860.00
47	lentulo 21mm,40 mm.	กล่อง	0	1	0	1	2	1	250.00	250.00			1	250.00					1	250.00
48	lentulo 25mm,#40	กล่อง	0	1	0	1	2	1	250.00	250.00			1	250.00					1	250.00
49	Paper point L	กล่อง	1	0	0	2	3	1	45.00	45.00			1	45.00					1	45.00
50	Gutta percha point 30,35	กล่อง	0	0	0	2	3	1	342.40	342.40			1	342.40					1	342.40
51	Gutta percha point 40	กล่อง	0	0	0	2	3	1	342.40	342.40			1	342.40					1	342.40
52	Lateral cone #FineMedium	กล่อง	1	1	0	0	2	2	250.00	500.00					2	500.00			2	500.00
53	Lateral cone #Medium	กล่อง	1	1	0	0	2	2	250.00	500.00					2	500.00			2	500.00
54	Root canal sealer	ชุด	1	1	0	0	1	1	220.00	220.00					1	220.00			1	220.00
55	Rubber dam sheet 6*6	กล่อง	1	0	1	0	1	1	220.00	220.00			1	220.00					1	220.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	หน่วยนับ	การใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณ	ประมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
						คงคลัง	การใช้	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อปี 2569	(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)		แผนจัดซื้อ 69	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68	ชยกมา	ในปี 69	ในปี 69	บาท	(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
56	PIP	กระปุก	0	1	0	0	1	1	220.00	220.00					1	220.00			1	220.00
57	Temp cement	กระปุก	0	0	0	0	1	1	520.00	520.00			1	520.00					1	520.00
58	Ca(OH)2	กระปุก	0	0	0	0	1	1	740.00	740.00	1	740.00							1	740.00
59	Alginate	ถุง	45	68	42	16	60	44	200.00	8,800.00			15	3,000.00	15	3,000.00	14	2,800.00	44	8,800.00
60	Carbide cutter	ตัว	10	10	5	10	20	10	700.00	7,000.00					5	3,500.00	5	3,500.00	10	7,000.00
61	หัวขัดฟันปลอมคละไซส์	ตัว	10	10	0	7	17	10	65.00	650.00					10	650.00			10	650.00
62	Stone Plaster	ลัง	10	18	9	2	14	12	520.00	6,240.00			4	2,080.00	4	2,080.00	4	2,080.00	12	6,240.00
63	White acrylic self cure ทำครอบฟันชั่วคราว	ชุด	0	1	0	0	1	1	3,200.00	3,200.00					1	3,200.00			1	3,200.00
64	Elite HD Light Body	ชุด	0	1	0	0	1	1	950.00	950.00					1	950.00			1	950.00
65	Elite HD Putty soft fast set	ชุด	0	1	0	0	1	1	1,450.00	1,450.00					1	1450.00			1	1,450.00
66	Temporary Bond (ยึดครอบฟัน)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	1,070.00	1,070.00			1	1,070.00					1	1,070.00
67	Panavia V5 Standard kit(Clear)	ชุด	1	1	1	0	1	1	8,500.00	8,500.00			1	8,500.00					1	8,500.00
68	Intro kit DT Light Illusion	ชุด	0	1	0	0	1	1	8,100.00	8,100.00					1	8100.00			1	8,100.00
69	น้ำยาร่วมเชื่อมวัสดุพิมพ์ปาก	แกลลอน	1	0	0	0	1	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00							1	2,000.00
70	Bite registration	กล่อง	0	0	0	0	1	1	1,250.00	1,250.00			1	1,250.00					1	1,250.00
71	EDTA	ขวด	0	0	0	0	1	1	240.00	240.00					1	240.00			1	240.00
72	Gel foam	กล่อง	0	0	1	1	2	1	650.00	650.00							1	650.00	1	650.00
73	Fluoride varnish	หลอด	7	17	14	3	15	12	860.00	10,320.00			6	5,160.00			6	5,160.00	12	10,320.00
74	Fluoride Gel	ขวด	6	2	0	1	3	2	420.00	840.00					2	840.00			2	840.00
75	Sealant 3M	กล่อง	4	8	3	3	8	5	2,782.00	13,910.00			5	13,910.00					5	13,910.00
76	Carbide (remove caries) คละไซส์	ตัว	5	65	20	0	40	40	65.00	2,600.00			20	1,300.00			20	1,300.00	40	2,600.00
77	Round Diamond bur กลาง,คละไซส์	ตัว	25	90	40	5	55	50	45.00	2,250.00			30	1,350.00			20	900.00	50	2,250.00
78	Fissure Diamond bur กลาง,คละไซส์	ตัว	20	20	40	5	55	50	45.00	2,250.00	25	1,125.00					25	1,125.00	50	2,250.00
79	Fissure carbide bur long shank (ฟันชุด)	ตัว	10	10	0	10	20	10	90.00	900.00			10	900.00					10	900.00
80	Round carbide bur long shank (ฟันชุด)	ตัว	10	10	0	10	20	10	90.00	900.00			10	900.00					10	900.00
81	Alundum Abrasive (white)คละไซส์	โหล	1	2	1	1	5	4	320.00	1,280.00			2	640.00			2	640.00	4	1,280.00
82	Diamond bur flame ขัด	ตัว	0	0	0	0	20	20	90.00	1,800.00	20	1,800.00							20	1,800.00
83	Diamond bur เหลี่ยมเล็กขัดวัสดุ	ตัว	10	10	0	0	20	20	90.00	1,800.00	20	1,800.00							20	1,800.00
84	แผ่นขัดทำความสะอาดฆ่าเชื้อโรค	กระปุก	43	65	45	5	50	45	278.20	12,519.00	15	4,173.00	15	4,173.00			15	4,173.00	45	12,519.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	หน่วยนับ	การใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การใช้ ในปี 69	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคาต่อ หน่วย บาท	ปริมาณการจัดซื้อปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (กค.-กย.)		รวม แผนจัดซื้อ 69	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
85	Saliva Ejector	100อัน/1 ถุง	28	36	22	13	36	23	69.00	1,587.00			13	897.00			10	690.00	23	1,587.00
86	น้ำยาฆ่าเชื้อระบบSuction	แกลลอน	1	0	0	0	2	2	1,930.00	3,860.00	1	1,930.00			1	1,930.00			2	3,860.00
87	น้ำยาล้างท่อระบบSuctionTurbo Vac	แกลลอน	1	1	0	0	1	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00							1	1,070.00
88	ฟิล์ม X-ray	กล่อง	1	3	0	0	2	2	3,300.00	6,600.00	2	6,600.00							2	6,600.00
89	หมวก	100 อัน/ถุง	19	23	18	4	24	20	140.00	2,800.00			10	1,400.00			10	1,400.00	20	2,800.00
90	Sprayน้ำมันหัวกรอ,Cleaning liquid	ขวด	2	3	7	1	11	10	490.00	4,900.00	5	2,450.00			5	2,450.00			10	4,900.00
91	ซองฟิล์ม X-ray	pack	0	0	0	0	2	2	470.00	940.00	2	940.00							2	940.00
92	Blade #15	กล่อง	0	0	0	0	1	1	620.00	620.00							1	620.00	1	620.00
93	Blade #12	กล่อง	0	0	1	0	1	1	620.00	620.00							1	620.00	1	620.00
94	Blade #11	กล่อง	0	0	0	0	1	1	620.00	620.00							1	620.00	1	620.00
95	Airotor handpiece	ชุด	1	0	0	0	1	1	19,000.00	19,000.00	1	19,000.00							1	19,000.00
96	Micromotor	อัน	1	0	0	0	2	2	5,510.00	11,020.00	1	5,510.00					1	5,510.00	2	11,020.00
97	Straight airotor	อัน	1	0	0	0	2	2	5,900.00	11,800.00	1	5,900.00			-	-	1	5,900.00	2	11,800.00
98	Triple syringe	อัน	0	10	0	0	20	20	60.00	1,200.00	20	1,200.00							20	1,200.00
99	โพลิเดนครีมติดฟันปลอม	กล่อง	48	48	50	0	50	50	82.00	4,100.00	25	2,050.00					25	2,050.00	50	4,100.00
100	แปรงชอกฟัน	โหล	0	0	0	0	2	2	1,800.00	3,600.00	2	3,600.00							2	3,600.00
101	Plaster Spatula(โค้ง)	อัน	0	0	2	0	2	2	150.00	300.00							2	300.00	2	300.00
102	วัสดุทันตกรรมอื่นๆ	รายการ								2,351.15	1	2,351.15							1	2,351.15
	รวมเป็นเงิน									400,000.00	23	94,253.55	43	110,807.20	37	100,034.10	36	94,905.15	102	400,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายพหล ศรีพล)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(น.ส.ชวณิ สีนทรวงสานนท์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายสุทธนา สุริยะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

(นายรัชชาพล ทองเกลี้ยง)

หน่วยงานทันตสาธารณสุข รพ.เนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	ค่าจ้างเหมาทำฟันปลอม	หน่วยนับ	อัตราการจ้างเหมาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จ้างเหมาปี2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)
			ปี 66	ปี 67	ปี 68		มูลค่า(บาท)	มูลค่า(บาท)	มูลค่า(บาท)	มูลค่า(บาท)
1	ค่าจ้างเหมาทำฟันปลอม	บาท	696,745.20	888,863.90	857,733.80	400,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบและลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพหล ศรีพล) (น.ส.ชวณิ สินธุวงสานนท์) (นายยุทธนา สุริยะ)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลเนินสง่า

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

(นายชัชวาลย์ ทองเกลี้ยง)